$603.20

2 $60.00 $120.00NO APLICA SERVICIO0020 SERVICIO DE BALANCED DE LLANTA

2 $50.00 $100.00NO APLICA SERVICIO0163 SERVICIO DE MONTAJE DE LLANTA

$300.00 $300.00SERVICIO 10648 SERVICIO DE ALINEACION DE 1 EJE NO APLICA

SUBTOTAL

IVA

$0.00RESICO

$4,222.40TOTAL

(SON: CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTIDOS PESOS 40/100 M.N )

SECRETARlA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS generales 

direcciOn de control patrimonial 
SUBDIRECC|6n DE SERVICIOS

Kilometraje

Diseno Motor